

Zapraszamy na pielgrzymkę do Włoch pod duchowym przewodnictwem O. Jacka Cydzika CSSR,  
w dniach 08-18 Października 2023



**NIEDZIELA 08.10.2023** – Wylot z lotniska Pearson International w Toronto o godzinie 21:40 pm.

**PONIEDZIAŁEK 09.10.2023** – Przyłot do Wenecji, przejazd i zakwaterowanie w hotelu, Wyruszamy do Padwy, gdzie zwiedzimy miasto, nawiedzimy bazylikę św. Justyny z relikwiami św. Łukasza Ewangelisty. Warto wiedzieć, że na uniwersytecie w Padwie, studiowało wielu wybitnych uczonych i artystów w tym także Polaków jak choćby Mikołaj Kopernik czy Jan Kochanowski. Msza św. w Bazylice św. Antoniego. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg

**WTOREK 10.10.2023** – Po śniadaniu przejazd do Wenecji, zwiedzanie miasta, nawiedzenie katedry św. Marka, czas na spacer, zakupy i lunch (we własnym zakresie). Msza św. i powrót do hotelu obiadokolacja i nocleg

**ŚRODA 11.10.2023** – Po śniadaniu opuszczamy hotel i wyruszamy do Florencji. Stolica Toskanii i perła włoskiego renesansu, gdzie tworzyli najwięksi mistrzowie jak Dante Aligheri, Giotto, Leonardo Da Vinci czy Michał Anioł. Po zwiedzeniu miasta i mszy św. przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg

**CZWARTEK 12.10.2023** – Po śniadaniu opuszczamy hotel i wyruszamy do Pizy, która słynie ze wspaniałej katedry i dzwonnicy zwanej „krzywą wieżą”. Po zwiedzaniu i lunchu (we własnym zakresie) ruszamy do Asyżu. W mieście odwiedzimy najważniejsze miejsca związane z życiem św. Franciszka oraz odprawimy mszę św. Następnie przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

**PIĄTEK 10.13.2023** – Po śniadaniu opuszczamy hotel i wyruszamy do Lanciano, miejsca jednego z wielu na terenie Włoch cudu eucharystycznego. Odprawimy mszę św. w Sanktuarium Cudu Eucharystycznego. Po lunchu (we własnym zakresie) wyruszymy do San Giovanni Rotondo czyli miasta św. Ojca Pio. Tu po zakwaterowaniu czeka nas obiadokolacja i nocleg.

**SOBOTA 14.10.2023** – Po śniadaniu nawiedzimy miejsca związane z życiem i działalnością św. O. Pio i odprawimy mszę św. Po lunchu (we własnym zakresie) przejedziemy do pobliskiego Gargano do Groty Sanktuarium św. Michała Archanioła. Wieczorem powrócimy do hotelu na obiadokolację i nocleg.

**NIEDZIELA 15.10.2023** – Po śniadaniu opuszczamy hotel i wyruszamy do Pompei. Najpierw zatrzymamy się w sanktuarium Matki Bożej Różańcowej na mszę świętą, po czym przejedziemy na zwiedzanie starożytnego miasta Pompei, zniszczone w czasach cesarstwa rzymskiego przez wybuch Wezuwiusza w 79 roku. Po lunchu (we własnym zakresie) przejedziemy do pobliskiego Neapolu, by przynajmniej podczas spaceru zobaczyć piękno tego królewskiego miasta, nawiedzić katedrę św. Januareg. Następnie udamy się do hotelu na obiadokolację i nocleg.

**PONIEDZIAŁEK 16.10.2023** – Po śniadaniu opuszczamy hotel i wyruszamy na Monte Cassino. Tam na Polskim Cmentarzu Wojennym odprawimy mszę św. i udamy się do Rzymu. Tu nawiedzimy Bazylikę św. Pawła za murami oraz udamy się na spacer wokół rzymskich starożytności: Colosseum, Łuk Konstantyna, Via dei Fori Imperiali, Lateran i Scala Sancta. Następnie udamy się do hotelu na obiadokolację i nocleg.

**WTOREK 17.10.2023** – Po śniadaniu udajemy się na Watykan by uczestniczyć we mszy św. przy grobie św. Jana Pawła II. Po mszy św. nawiedzamy Bazylikę św. Piotra, zwiedzamy Muzea Watykańskie i Kaplicę Sykstyńską. Przerwa na lunch (we własnym zakresie). Kontynuujemy zwiedzanie Rzymu trasą przez najważniejsze place i fontanny miasta, bazylikę Santa Maria Maggiore oraz kościół św. Alfonsa z cudowną Ikoną Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Następnie powrócimy się do hotelu na obiadokolację i nocleg.

**ŚRODA 18.10.2023** – Po śniadaniu opuszczamy hotel i udajemy się na lotnisko. Wylot do Toronto zaplanowany jest na 11:30 am.

**CZAS TRWANIA:** 10 dni

**CENA:** 4 450 CAD za osobę

**CENA ZAWIERA:** przelot liniami Air Canada Toronto-Wenecja; Rzym-Toronto w klasie ekonomicznej, zakwaterowanie w hotelach 3\* i 4\*, pokoje 2-osobowe, 2 posiłki dziennie, śniadania i obiadokolacje, wejścia do zwiedzanych miejsc wymienionych w programie, zwiedzanie z polskim przewodnikiem w/g rozkładu, . Przejazdy komfortowym autokarem usługi opiekuna na całej trasie,

**CENA NIE ZAWIERA:** ubezpieczenia, posiłków innych niż wyżej wymienione, wstępów do atrakcji nie wymienionych w programie zwiedzania

**WYMAGANE DOKUMENTY:** paszport ważny co najmniej 6 miesięcy, ubezpieczenie

**PRZY ZAPISIE:** proszę dostarczyć kopię paszportu (strona ze zdjęciem) i zaliczkę 500 CAD

**WAŻNE INFORMACJE:** przed dokonaniem rezerwacji, wymagana jest niezwracalna zaliczka w kwocie 500 CAD na osobę, chyba że, rezerwacja jest zrealizowana po 04.08.2023, kiedy obowiązuje już pełna zapłata.

Resztę opłaty należy uiścić 04.08.2023.

Wszelkie nieprzewidziane wydatki hotelowe (telefon, room service, mini bar etc.) klient płaci bezpośrednio w hotelu.

Zarezerwowany przelot, hotel lub każda inna rezerwacja nie może być przeniesiona lub zmieniona na inne nazwisko lub miejsce przeznaczenia. Zmiany i anulowania mogą być dokonane tylko przez biuro podróży Orbis Vacations and Travel. Zmiany i unieważnienia podlegają dodatkowym opłatom.

**CANCELLATION:**

Opłaty za rezygnację:

Do 04.08.2023 50% ceny

Po 04.08.2023 100% ceny

**INFORMACJE, ZAPISY, DOKONYWANIE WPŁAT, UBEZPIECZENIA:**

Orbis Vacations and Travel Ltd

2065 Dundas Street East Unit 107, MISSISSAUGA, ON L4X 2W1

TEL: 905-624-1115; cel: 647 408 8893

e-mail: [orbisvacations@bellnet.ca](mailto:orbisvacations@bellnet.ca)

forma płatności: czek lub cash, do płatności kartą visa doliczany jest koszt 3%

**INFORMACJE I ZAPISY**

Joanna Strzezek 905 845 3553